Nr. !%E{ )_E Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE i
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr.50, daté 14.12.2021

PER
MIRATIMIN E TARIFES VIETORE TE SHKOLLIMIT
NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORI:

Viers mé, (5 I . 2021

Né mbéshtetje t€ nenit 3, pika 3, gérma ¢, nenit 38 té Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” né nenit
19 té Statutit té€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré si dhe referuar shkresds sé
Administratorit nr. 1911 prot, daté 13.12.2021, né mbledhjen ¢ datés 14.12.2021 Senati

Akademik,

1. Té miratojé tarifén vjetore t& shkollimit pér programet e studimit si méposhté:

VENDOSI:

Kreditet e Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
programeve | pér vjetore per vjetore
té cildit té kredite né | per nje kredite ne | per nje
paré té njé program | nje program
Emértimi i programit studimeve | program | te pare te | program | te dyté te
te pare ciklit te te pare ciklit te
ciklit te pare te ciklit te pare te
pare te studimve | pare te studimve
studimeve studimeve
Program profesional 2- 60 333.33 20,000 1333.33 80,000
vjecar
" Akuakulturé dhe Higjené
e produkteve detare "

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288

web-site: www.univlora.edu.al
e-mail: info@univlora.edu.al




uapusuxae SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Kreditete | Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
programeve | pér vjetore pér vjetore
te ciklit té kredite né | pér njé kredite né | pér njé
dyté té njé program | njé program
Emértimi I programit studimeve | program | té pare té | program | té dyté té
té dyté ciklit té té dyté ciklit té
ciklit té dyté té ciklit té dyté te
dyté té studimve | dyté te studimeve
studimeve studimeve
Master profesional né 60 1,000 60,000 1,200 72,000
“Meésuesi né Histori
Gjeografi”

2. Vendimi pér propozimin e tarifés vjetore t€ shkollimit i pércillet pér miratim t&
métejshém Bordit t€ Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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